
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.67.2016 

 
Zarządzenie 67/2016 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie powołania uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych  
ds. projektu „Program praktyk zawodowych  

w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”  
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1842), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych ds. projektu „Program praktyk 
zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w osobach: 
 

Lp. Imię i nazwisko/kierunek 

BHP 

1. prof. zw. dr hab. Ryszard Andrzejak 
2. mgr Kazimiera Marzec 

Kosmetologia 

3. mgr Katarzyna Fitrzyk 
4. dr Daria Kaczmarczyk 
5. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 

Techniki Dentystyczne 

6. dr Maciej Żak 
7. mgr Anna Świątkowska 
8. dr Monika Gawłowska    

Filologia 
 
9. mgr Blanka Gołębiowska 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


